

**Aprovizionarea cu apa s. Vadeni,
Cahul**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Costul tavii din polietilena. Lista nr.7-1-2N

Valoarea de deviz 86 839,606 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		Total manopera				0,000

Materiale:

1.	29131242013501	Costul tavii PE80 SDR21 PN6, d=110mm	m	66,330	91,00	6 036,030
2.	29131242013502	Costul tavii PE80 SDR21 PN6 d=50mm	m	1 596,442	25,83	41 236,097
3.	29131242013503	Costul tavii PE80 SDR21 PN6 d=40mm	m	99,495	16,92	1 683,455
		Total materiale de construcții				48 955,582
		Total utilaje de construcții				0,000

Total:

Total	lei	72 366,338
TVA	20,00 %	14 473,268

Total deviz:

**86 839,60
6**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)